PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Diretoria de Contratações

EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 23/2023
Processo nº 202301000380169

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contrata -
ções, torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 23/2023, que tem por
objeto o registro de preços para eventual contratação de solução integrada de áudio, vídeo, gravação,
conferência, votação, streaming, treinamento e operação assistida a serem implantados em diversas lo-
calidades do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, da seguinte forma:

Empresa vencedora

 – SEAL TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA. Lotes 1, 2 e 3.

Valor Total: R$ 17.132.094,28 (Dezessete milhões, cento e trinta e dois mil, noventa e quatro reais e

vinte e oito centavos).

Os  interessados  poderão  obter  a  Ata  de  Realização,  na  íntegra,  por  meio  do  link:
https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

ANA PAULA RODRIGUES FERREIRAANA PAULA RODRIGUES FERREIRA
PregoeiraPregoeira

ANO XVI - EDIÇÃO Nº 3695 Suplemento  - SEÇÃO I Disponibilização: terça-feira, 18/04/2023 Publicação: quarta-feira, 19/04/2023

Documento Assiando Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 61 de 409